CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria -

:
Diretoria de Recursos Humanos —

Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal r
ATO DO PRESIDENTE No3_L DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR VIVIANY CAMPOS PINHEIRO, matrícula n° 20.72$, do
Cargo ,Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco Popular Solidário Social, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar
da deputada Sandra Faraj. (LP).

2- EXONERAR ANA LUCIA ALVES BONFIM, matrícula n° 20.636, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Sandra
Faraj, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07,
no referido gabinete. (LP).

3- EXONERAR RENATA KARINA MOURA MORAES, matrícula n° 20.783,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Sandra
Faraj, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido gabinete. (RQ).

4- EXONERAR FERNANDA MUNIZ ALVARES LEAL, matrícula n° 21.116,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da deputada Sandra
Faraj, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
referido gabinete. (LP).

5- EXONERAR DANIELLE DUARTE BOlA DO NASCIMENTO, matrícula
no 21.030, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da
deputada Sandra Faraj, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Bloco Popular Solidário Social. (LP).

6- EXONERAR WILLIAMAR JOSE DOS SANTOS, matrícula n° 20.712, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada Sandra
Faraj, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
Bloco Popular Solidário Social. (LP).

7- NOMEAR PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA NADICEO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada Sandra
Faraj. (LP).

8- NOMEAR ASSIMO FREDERICO ISIQUE SALLES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite.
(LP).

Brasilia,! ‘de junho de 2016
7,

Deputada CELINA LEÃO
Presidente

Visto da Chefe do Setor de Lotaç3o eMdomenstO3êsoaI Vhto da Direto{a,cwsos Humanos VIs7ajeysecretasa

. Por: ]acqueiine Jereissati Galuban última imprenso: ]acqueline Jereissati Galuban 16/06/2016 16:2

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 40 Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br